
Obecní knihovna Blížkovice 
I. číslo / 2019 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

VTIPY 

   

©http://absolutely.blog.cz/rubrika/garfield 

 
 Ahoj děti, skončily nám vánoční svátky i 

silvestr. Doufám, že jste si tyto svátky užily 
stejně dobře jako já a načerpaly jste síly do 

dalšího roku, tentokrát do roku 2019. Vánoční 
svátky a silvestra jsem strávil se svou rodinou 

na Antarktidě. Od Ježíška jsem dostal 

sardinkový dort (jako každý rok) 😊  



Obecní knihovna Blížkovice 
I. číslo / 2019 

 

 Vhazuje se do zeleného nebo bílého kontejneru. Pokud jsou k dispozici oba, je důležité třídit 

sklo i podle barev: Barevné do zeleného, průhledné do bílého. Pokud máte kontejner na sklo 

jen jeden, pak do něj dávejte sklo bez ohledu na barvu. Vytříděné sklo není nutné rozbíjet, 

bude se dále třídit! Díky svým vlastnostem se dá skleněný odpad recyklovat stále dokola.  

+ Pouze bílé sklo (průhledné láhve, zavařovací sklenice) 

+ barevné sklo (nealkoholické nápoje) 

+ tabulové sklo z oken a ze dveří 

- keramika, porcelán 

- zrcadla 

- sklokeramika 

žárovky 
obrazovky monitorů, televizorů

zdroj: www.trideniodpadu.cz; www.jaktridit.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

©fotografie: http://www.uhb.rumpold.cz/odpad/_trideny 



Obecní knihovna Blížkovice 
I. číslo / 2019 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obecní knihovna Blížkovice 
I. číslo / 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRAVIDLA SOUTĚŽE 

Do soutěže se mohou zapojit všechny děti, které si budou chtít zasoutěžit, bez ohledu na to, 

zda jsou zaregistrovány v knihovně. Soutěže se mohou zúčastnit osoby od 7 – 20 let. 

Soutěžící vždy vyplní správnou odpověď na předem určený soutěžní „los“. Na přední stranu 

„losu“ soutěžící vyplní správnou odpověď a na zadní stranu vyplní své jméno, příjmení a 

třídu, do které soutěžící chodí. Je zakázáno psát své odpovědi fixem, kdo tak učiní, bude 

z losování vyřazen. Vhazovat svůj „soutěžní los“ můžete až do 31. 01. 2019. Soutěžní „los“ je 

možné vhazovat na chodbě 1. stupně ve vaší škole. Výherce se dozví své jméno vždy v dalším 

čísle KNIHÁČKA. Výherce obdrží svoji výhru ve své třídě, v nejbližším možném termínu od 

vydání nového dílu KNIHÁČKA. Fotografie výherců již nebudou zveřejňovány. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nastal čas si zasoutěžit!!!! 
Určitě jste se všichni koukali na vánoční 
pohádky. Dnešní hádanka bude trošičku 
jiná, než jste ode mě zvyklí. Dnes bych 

chtěl vědět, jak se jmenoval čert a anděl 
ve filmu Anděl páně. 



Obecní knihovna Blížkovice 
I. číslo / 2019 

 

 

OTEVÍRACÍ HODINY V KNIHOVNĚ!!! 

Pondělí 15:00 – 17:00 

Čtvrtek 15:00 – 17:00 

 

KDE NÁS NAJDETE?  

KONTAKTY 

Obecní knihovna v Blížkovicích 

Blížkovice 119 

671 55 Blížkovice 

Telefon:  561 205 545 

E-mail: knihovnablizkovice@seznam.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

(odstřihni) 
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Odpověď na soutěžní otázku zní?  

 ...............................................................................   

Vyplněním tohoto losu souhlasím se zpracováním osobních údajů (blíže www.blizkovice.cz) 

pro účely soutěže a s uveřejněním jména, příjmení, třídy v časopisu KNIHÁČEK.  


